
 

 

 

 

 

ERZ-WZP.271.123.2024.AR                       Gdynia, 01.07.2024 r. 

                platforma 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

Zapraszam do złożenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia na przegląd 5-letni 

placów zabaw, o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 130.000 złotych. 

 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:  

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na 5-letniej kontroli placów zabaw, siłowni 

zewnętrznych, wiat rowerowych oraz innych obiektów rekreacyjnych na terenie Gdyni. Zakres 

usługi obejmuje przegląd urządzeń, nawierzchni oraz innych elementów wyposażenia www. 

Obiektów, takich jak np. ogrodzenie, stojaki na rowery. Zakres ww. pracy nie obejmuję 

zamontowanych na terenie obiektów koszy na odpady i ławek. 

 

TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: 

45 dni od daty podpisania umowy. 

 

INFORMACJA O WARUNKACH UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU. 

Nadzór osób/osoby wykonujących/ej przegląd musi być wykonany przez osobę posiadającą 

uprawnienia budowalne wykonawcze w specjalności konstrukcyjno-budowalnej bez 

ograniczeń. 

W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 

Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą załącznika nr 5 Wykaz osób.  

Przed podpisaniem umowy  wybrany Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia 

Zamawiającemu: 

kopii uprawnień oraz kopii aktualnego zaświadczenia o przynależności do 

właściwej Izby Samorządu Zawodowego dla osoby, która będzie skierowana do 

realizacji zamówienia, 

 

PODSTAWY WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA:    

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę na podstawie 

art. 7 ust. 1 pkt 1) - 3) ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 507 ze zm.): 

1) wydzierżawiającego oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach 

określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 

wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej 

o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 

2) wydzierżawiającego oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem 

rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu 

praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1124 ze 

zm.) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 

i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 

rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 

podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 



 

 

 

 

o którym mowa w art. 1 pkt 3; 

3) wydzierżawiającego oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą 

w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) jest podmiot wymieniony 

w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 

albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 

2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 

listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3. 

2. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z postępowania Wykonawcę, 

Zmawiający żąda, aby Wykonawca złożył następujący dokument wraz z ofertą: 

- Oświadczenie w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 

wskazanych przez Zamawiającego, stanowiący złącznik nr 4 do zaproszenia do 

złożenia ofert 

 

DODATKOWE INFORMACJE: 

Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, który na wezwanie Zamawiającego dotyczące 

wyjaśnienia rażąco niskiej ceny w stosunku do przedmiotu zamówienia, nie udzieli wyjaśnień 

lub jeżeli dokonana przez Dzierżawcę ocena wyjaśnień wraz ze złożonymi dowodami 

potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską cenę. 

 

Termin składania ofert upływa dnia 05.07.2024 r. o godz. 10:00. 

Ofertę należy złożyć za pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/947163 

Oferty zostaną ocenione wg następującego kryterium: najniższa cena  

 

Termin płatności : w terminie do 21 dni od daty otrzymania faktury. Za termin zapłaty 

przyjmuje się dzień dokonania przelewu przez Zamawiającego. 

 

Sposób rozliczania: wynagrodzenie ryczałtowe. 

 

Pracownikiem uprawnionym do kontaktów jest:  

- w sprawach merytorycznych: Magdalena Klasa tel. 58 761 20 52  w godz. 8.00-15.00 

- w sprawach proceduralnych: Anna Ratajczak, tel. 58 761 20 88 w godz. 8.00-15.00 

 

Zaproszenie, załączniki do niniejszego zaproszenia, ewentualne odpowiedzi na zapytania 

i zmiana treści niniejszego zaproszenia do złożenia oferty, informacja o złożonych ofertach 

oraz informacja o rozstrzygnięciu postępowania, zostaną zamieszczone na Platformie 

zakupowej Zamawiającego pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/zdiz_gdynia  

 

Załączniki :  

Załącznik nr 1 - Formularz oferta, 

Załącznik nr 2 – Formularz cenowy, 

Załącznik nr 3 - Wzór umowy, 

Załącznik nr 4 – Oświadczenie, 

Załącznik nr 5 – Wykaz osób, 

Załącznik A – Opis przedmiotu zamówienia, 

       ZATWIERDZAM 
          Michał Felon 

                                                     

https://platformazakupowa.pl/transakcja/947163
https://platformazakupowa.pl/pn/zdiz_gdynia

